
Ahoj děti, 

Víme, že se doma učíte, paní učitelky vám posílají úkoly.  

Posíláme vám námět na zábavu 

po učení. Můžete zapojit sourozence, rodiče, 

ale taky si můžete zahrát jen tak sami. 

Někteří si možná vzpomenete, že něco podobného 

už jsme v družině hráli se sněhulákem. 

Potřebujete návod (hrací předlohu), papír, tužku, nebo černý fix a 

HRACÍ KOSTKU. A kdo se chce zabavit dál, ještě pastelky, fixy 

nebo jakékoliv barvičky na vybarvení. 

Návod: Na celkem sedm hodů kostkou vám vznikne bláznivá 

postavička z pohádky. Prvním hodem kreslíte obličej, druhým oči, 

třetím nos, čtvrtým pusu, pátým ozdobu na hlavě, šestým oblečení 

a posledním hodem to, co bude mít na nohou. Ruce, vlasy, uši a 

další, 

co panáčkovi chybí, už je na vaší fantazii.  

Na přiloženém obrázku je panáček, 

který vznikl házením.  

Pokud se rozhodnete si zahrát, dobře se bavte. 

A kdybyste se chtěli bavit ještě dál, můžete svoje příšerky 

vybarvit.  

A kdo z vás bude chtít, může svoje výtvory nafotit 

a poslat na email Borodruzina@seznam.cz 

Hezkou zábavu  

mailto:Borodruzina@seznam.cz

